
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 7

.1
.2

0
2
0
 1

2
:1

5
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Veronika Frydrychová 

Číslo studenta:  E17879 

Název diplomové práce:  Cenové diskriminace v ČR 

Cíl práce: Aplikace mikroekonomické analýzy cenových diskriminací na konkrétní tržní situace 

v prostředí ČR - dle vlastní volby studentem. 

Vedoucí práce: doc.Ing.Jolana Volejníková, Ph.D. 

Studijní program: N6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019-2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F002 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Diplomantka si zvolila relativně náročné téma, zejména s ohledem na možnost získat přístup k reálným datům. 

S určitými komplikacemi se jí však podařilo adekvátně vypořádat a nastavený cíl diplomové práce splnit. 

Oceňuji zejména osobní zainteresovanost diplomanty ve směru tématu, pečlivý a zodpovědný přístup v průběhu 

zpracování diplomové práce a velmi dobrou schopnost propojit a aplikovat získané teoretické znalosti s 

ekonomickou realitou.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Diplomová práce není plagiát. Míra shody s podobnými dokumenty dle hodnocení výstupů systému Theses je 

nižší než 5 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jakou roli hraje, podle vašeho názoru, znalost cenové, popř. křížové elasticity poptávky spotřebitelů v rámci 

firemní strategie cenové diskriminace.  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 7.1.2020 

Podpis  ..................................................................  


